АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02  сентября 2015 года                                                                                 №67

ст. Понятовка

Об   утверждении    схемы

расположения земельного участка

         В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации, Администрация Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, находящегося по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Бычки, площадью 1384 кв.м.

         Земельный участок находится в пределах кадастрового квартала 67:24:1150101,  67:24:0040104.

         Категория земель – земли населенных пунктов.

         Разрешенное использование – общее пользование территории.

И.о. Главы Администрации

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                          Н.И. Жарынская